empresa para locação de veículo, visando atender a necessidade da
Câmara Municipal  de Lagoa de Pedras.  Realizado no dia 28 de
Junho de 2023, teve como vencedor a empresa INFO MIX MULT
SERVICOS,  inscrita  no CNPJ:  21.408.538/0001-00.  Perfazendo o
valor mensal  de R$ 3.700,00 (três mil  e  setecentos reais),  com
vigência de 12 meses.
Lagoa de Pedras/RN, 05 de Julho de 2023.

JANAINA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS
Presidente da Câmara